
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ХОХОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ  
 

от  17.12.2015 г. № 61 

р.п. Хохольский 

 

Об учреждении официального периодического 

издания органов местного самоуправления 

Хохольского городского поселения Хохольского 

муниципального района «Вестник муниципальных 

правовых актов Хохольского городского поселения 

Хохольского муниципального района Воронежской 

области» 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Хохольского городского поселения, Совет народных депутатов 

Хохольского городского поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Учредить официальное периодическое издание «Вестник муниципальных правовых 

актов Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района 

Воронежской области» для обнародования (опубликования) муниципальных правовых актов 

органов местного самоуправления и должностных лиц Хохольского городского поселения 

Хохольского муниципального района Воронежской области, предусмотренных Уставом 

Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской 

области, а также правовых актов, принятых на местном референдуме. 

2. Утвердить редакционный совет в составе: 

Председатель совета:  

Колядин А.Н. – глава Хохольского городского поселения Хохольского муниципального 

района Воронежской области. 

Члены совета: 

Лавлинская Л.В.        - депутат Совета народных депутатов Хохольского городского 

поселения; 

Скрипченков А.А.          - депутат Совета народных депутатов Хохольского 

городского поселения; 

Тройнина В.А.   - начальник сектора администрации Хохольского городского 

поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации 

Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Тройнина В.В. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава Хохольского городского поселения                     А.Н.Колядин 

 


